
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quinta-feira, 23 de Julho de 2015 – 73 
04/2013, PRoRRoGA o prazo de validade do Concurso Público de 
Provas para Técnico Assistente da Polícia Civil por 2 (dois) anos, a 
contar de 2 de agosto de 2015, em razão da data da assinatura de sua 
homologação .

Registre-se . Publique-se . Cumpra-se .

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 22 
de julho de 2015 .

Cinara Maria Moreira Liberal
Diretora da Academia de Polícia Civil

Portaria nº 117/DRS/ACADEPoL/PCMG/2015
investigador de Polícia i – Edital 01/14

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições e na forma da Lei, considerando decisão judicial exa-
rada nos autos do processo 6034347-23 .2015 .8 .13 .0024, torna público 
que a candidata Ana Paula Pereira Santos, inscrição nº 63608, será 
oportunamente convocada para os exames Biomédicos e Biofísicos do 
concurso público para Investigador de Polícia I, em data a ser definida 
em portaria convocatória específica para o ato.

Registre-se . Publique-se . Cumpra-se .

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 22 
dias do mês de julho de 2015 .

Cinara Maria Moreira Liberal
Diretora da Academia de Polícia Civil

22 724071 - 1
PoLÍCiA CiviL Do ESTADo DE MiNAS GERAiS

Atos Assinados pelo Senhor Chefe de Polícia Civil de Minas Gerais .

Resolução nº 7 .732 de 22 de julho de 2015 .

 Dispensa ordenador de Despesas e Responsável Técnico, para atuação 
junto ao Sistema integrado de Administração Financeira – SiAF/MG, 
no âmbito da Polícia Civil .

o Chefe da Polícia Civil do Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais e considerando o artigo 22 do Decreto nº 37 .924, de 
16 de maio de 1996, e Decreto 42 .251 de 09 de janeiro de 2002, que 
dispõem sobre a execução orçamentária e financeira,
Resolve:
Art . 1º Dispensar o servidor a seguir nominado da função de ordenador 
de Despesas da respectiva Unidade Executora:

MASP Nome Cargo UE

348 .548-9 César Augusto Monteiro 
Alves Júnior

Delegado 
de Polícia 1510076

Art . 2º Dispensar o servidor a seguir nominado da função de Responsá-
vel Técnico da respectiva Unidade Executora:

MASP Nome Cargo UE

348 .548-9 César Augusto Monteiro 
Alves Júnior

Delegado 
de Polícia 1510076

Art . 3º Esta Resolução entra em vigor, na data de sua publicação .
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se .
Chefia da Polícia Civil, em Belo Horizonte aos 22 de julho de 2015.

Wanderson Gomes da Silva
Chefe da Polícia Civil

65 .069 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
inciso i do art . 52 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 
2013, Ronei vital Gomes, MASP 343 .905-6, investigador de Polícia 
ii, código iP-ii, nível iii, para prestar serviços Academia de Polícia 
Civil, procedente do Departamento de investigação, orientação e Pro-
teção à Família .

22 724066 - 1
PoLiCiA CiviL DE MiNAS GERAiS

DEPARTAMENTo DE TRÂNSiTo/DETRAN/MG

Edital de Notificação nº 00083 /2015.
o Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais, no uso  das    
atribuições  legais  que lhe  são conferidas  pelo  artigo 22 e 148,  pará-
grafos 3º e 4º, da Lei nº 9 .503, de 23 de Setembro de 1997, que   insti-
tuiu o Código de Trânsito  Brasileiro,  C.T.B, Notifica e torna  publico, 
para conhecimento dos interessados, que em razão da prática  de  infra-
ção  de  trânsito,  na  modalidade  e  natureza  abaixo      discriminados, 
no  período de  validade da Permissão  para  Dirigir,  não será conce-
dida a Carteira Nacional de Habilitação, resultando no  cancelamento 
do registro de  prontuário na BINCO, obrigando-o (a) na  condição de 
candidato(a) a reiniciar todo o processo de habilitação,  advertindo-se 
que deste  ato não cabe recurso à Junta Administrativa  de Recursos de 
infrações - JARi/DETRAN/MG e ao Conselho Estadual de   Trânsito 
- CETRAN/MG .

Nome do Condutor/Renach/
Placa/Auto de infração/Processamento/Natureza da infração

Alex Junio Teixeira de Sousa              06120354471/MG
CxN-1344 A-105531601 6096657  Gravissima
Alirio Ferreira Filho                     06118883531/MG
HAL-0993 A-028624543 5835708     grave
Alison Humberto de Paiva Silva            06118257833/MG
PUL-8392 L-030648479 5920791     media
GQQ-6773 A-028817306 6075422     media
GQQ-6773 A-028817304 6075420     grave
GQQ-6773 A-028817305 6075421  Gravissima
GQQ-6773 A-028817307 6075423     grave
Ana Lucia de Castro Goncalves             06119813591/MG
GvD-3284 A-105325575 6007119  Gravissima
Crislaine Pereira vieira                  06118261080/MG
PUJ-5219 A-700131123 5880515     grave
Daniel Alves de oliveira                  06125446330/MG
MUP-9402 A-502420565 6072117     media
JQM-0907 L-024444041 5862917     grave
Dayanne de oliveira Lima Santos           06118922708/MG
HGC-2122 A-105583114 5943303  Gravissima
Eliseu de Souza Lima                      04771203875/MG
HiU-2024 A-028745873 5834324  Gravissima
Fabio da Anunciacao Santana               06110945105/MG
HCy-4848 A-103502644 6122875  Gravissima
Gladimir de Souza Pereira                 06120257380/MG
HCU-9767 A-103610016 6087690     grave
iara Rodrigues Ramos                      06121722660/MG
NFZ-4429 A-014517957 5801827  Gravissima
Jhonatan Franco dos Santos                06120387629/MG
HFJ-6468 A-105443922 6108185  Gravissima
Jose inacio Ferreira                      06118798400/MG
MvN-7151 A-700090454 6114545     media
MvN-7151 A-700090453 6114543  Gravissima
Leandro Batista                           06118731303/MG
HFD-7237 A-205550762 6122533  Gravissima
Leydislea Rosa Ribeiro Silva Linhares     06121745340/MG
HiN-9901 A-700314996 6070179  Gravissima
Marcos Felipe da Silva                    06133540542/MG
ANi-6389 A-600383218 6036469  Gravissima
Maria Aparecida Pascoal Goncalves         06119172476/MG
GZF-4420 A-502098715 6211077     media
GZF-4420 A-502099345 6215100     media
Maycon Rocha da Conceicao                 06118669738/MG
HMA-2744 A-104136700 5925476     media
HMA-2744 A-104136752 5943290     media
olair da Silva Braga                      06118660556/MG
HGT-1147 A-104254215 6136922     grave
Patrick Custodio Jorge                    06108856226/MG
HCT-5375 A-104468835 6144408  Gravissima
Paulo Ricardo de Cassia                   06120330115/MG
HxP-8738 A-700346176 5960147     grave
Rafael de Souza Santos                    06106203112/MG
GQJ-3600 A-601220849 6567578  Gravissima
Rafael oliveira da Silva                  06120334960/MG
GWR-7996 L-030601338 5843801     media
GWR-7996 L-030602708 5843800     grave

Raphael Tomaz Zica dos Santos             06120488357/MG
HEy-1707 A-104315004 6114398  Gravissima
Ricardo Alexandre Custodio                06119983297/MG
Gyo-7499 A-028855781 6023962     grave
Simone Marca                              06108972802/MG
PUJ-4019 A-105126622 6107064  Gravissima
Tulio Guimaraes Couto Leite               06118797718/MG
HNQ-2945 A-105900399 5782871  Gravissima
vanderson Luis Donagema                   06118726814/MG
HFJ-4557 B-158271955 5963895     grave
Washington de Jesus Silva                 06109001708/MG
HDM-8121 A-601373054 6167452  Gravissima
Wellington do Nascimento Cassimiro        06118258418/MG
HDW-2941 A-800022102 5965799     media
HDW-2941 A-800023073 5971724     media
Zelinda Pedroso de oliveira               06118824815/MG
HLQ-0180 C-100189794 6447493     media
HLQ-0180 C-100189793 6447492     grave
Belo Horizonte/MG, 17 de Julho     de 2015
Andréa vacchiano
Delegada Geral de Polícia
Diretora do DETRAN/MG

Edital de Notificação da Penalidade de Multa
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos artigos  
281, 282 e 257 § 8º, do Código de Trânsito Brasileiro, e na  Resolu-
ção nº 151/03, do Conselho Nacional de Trânsito - CoNTRAN, torna 
público, para conhecimento dos interessados, a listagem de veículos 
autuados, de propriedade de pessoa jurídica (código de infração 5002), 
para conceder-lhes, caso queiram, o prazo de 30 (trinta) dias, contados 
desta publicação, para interporem recurso junto à Junta Administrativa 
de Recursos de infrações do DETRAN/MG - JARi/DETRAN/MG, e 
ou procederem ao pagamento da multa por oitenta por cento do seu 
valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 do C .T .B .

Notificação de penalidade de multa a pessoa jurídica por não identifi-
cação do condutor infrator
Período de devolução: 13/07/2015  a  15/07/2015

Nome        valor
Placa AiT infração Data

Ana Cristina Mendes                      127,69   
GSW-0653 0001488239 500-20 04/07/2015
Abastece Comercial Ltda                  127,69   
GvJ-2932 0001488246 500-20 04/07/2015
Sd Transportes Ltda Me                   127,69   
GvQ-4502 0001488247 500-20 04/07/2015
Renato Wandermurem Pasti Me              127,69   
GZL-4041 0001488261 500-20 04/07/2015
Epoca Transporte E Logistica Ltd          85,13   
HFN-9252 0001488286 500-20 04/07/2015
Natanael Alves De Jesus                   85,13   
HHU-2613 0001493146 500-20 11/07/2015
Salomao Chicre E Cia Ltda                 53,20   
HiA-2204 0001488299 500-20 04/07/2015
Moldeplas ind Pr Pl Fer Ltda Me          127,69   
HiL-2672 0001488305 500-20 04/07/2015
Nacle Representacoes Ltda                 53,20   
HkR-6106 0001488312 500-20 04/07/2015
Rilma Maria Batista                       85,13   
HMT-1196 0001488323 500-20 04/07/2015
Sergio Henrique Rodrigues Me             191,54   
HoA-4276 0001488337 500-20 04/07/2015
itau Unibanco S A                        127,69   
oMG-1658 0001488367 500-20 04/07/2015
Associao Regional De Coop Agrico          85,13   
oPD-2787 0001488373 500-20 04/07/2015
Fabrica De Doces Dubom Eireli             85,13   
oWJ-4239 0001488405 500-20 04/07/2015
Dep De M De Con Sto Antonio Ltda          53,20   
oxD-2442 0001488416 500-20 04/07/2015
Total de penalidades publicadas nesse Edital: 15

Guias para pagamento devem ser procuradas nos Postos de Atendi-
mento integrado - UAi ou através do site do DETRAN/MG - www .
detran .mg .gov .br
Andréa vacchiano
Diretora do DETRAN/MG

Edital de Notificação da Penalidade de Multa
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos artigos  
281, 282 e 257 § 8º, do Código de Trânsito Brasileiro, e na  Resolu-
ção nº 151/03, do Conselho Nacional de Trânsito - CoNTRAN, torna 
público, para conhecimento dos interessados, a listagem de veículos 
autuados, de propriedade de pessoa jurídica (código de infração 5002), 
para conceder-lhes, caso queiram, o prazo de 30 (trinta) dias, contados 
desta publicação, para interporem recurso junto à Junta Administrativa 
de Recursos de infrações do DETRAN/MG - JARi/DETRAN/MG, e 
ou procederem ao pagamento da multa por oitenta por cento do seu 
valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 do C .T .B .

Notificação de penalidade de multa a pessoa jurídica por não identifi-
cação do condutor infrator
Período de devolução: 16/07/2015  a  16/07/2015

Nome        valor
Placa AiT infração Data

Burguer Mix Lanches Ltda Me               85,13   
GyC-7323 0001493126 500-20 11/07/2015
Micael Azevedo Martins Me                 85,13   
HCQ-6182 0001488272 500-20 04/07/2015
Ulisse Alves De Sena                     127,69   
Jov-9460 0001493169 500-20 11/07/2015
Mec Montagem Elet E Com Ltdaepp           85,13   
oQZ-0851 0001493197 500-20 11/07/2015
Total de penalidades publicadas nesse Edital: 4

Guias para pagamento devem ser procuradas nos Postos de Atendi-
mento integrado - UAi ou através do site do DETRAN/MG - www .
detran .mg .gov .br
Andréa vacchiano
Diretora do DETRAN/MG

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos arti-
gos  281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 
66/04, do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN/MG, e Resolução 
404/12, do Conselho Nacional de Trânsito - CoNTRAN, considerando 
que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as 
Notificações de Autuação de Infrações de Trânsito por não ter loca-
lizado os proprietários dos veículos, abaixo relacionados, notifica-os 
das respectivas autuações, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 
15 (quinze) dias, contados desta publicação, para interporem defesa da 
autuação, junto ao órgão executivo estadual de trânsito - DETRAN/
MG, e, ainda, para indicação do condutor infrator, nos termos do artigo 
257 do C .T .B . e Resolução 404/12, do CoNTRAN .

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito
Período de devolução: 22/06/2015  a  15/07/2015

Nome
Placa AiT infração Data Hora

Aa Dos  santos Moura Me
GUZ-1463 0001492015 692-00 09/07/2015 16:12
Abadia Do Carmo
GvD-7688 AB06095032 659-92 26/06/2015 18:27
Abadia Do Carmo
GvD-7688 AB06095033 501-00 26/06/2015 15:27
Abastece Comercial Ltda
GxH-6492 AA05384314 659-92 16/06/2015 15:00
Abel Alves Pereira
HJM-7407 AF01210907 659-92 24/06/2015 10:07
Acassio De Sousa Da Silva
JEU-7893 AA05973316 501-00 23/06/2015 14:40
Acassio De Sousa Da Silva
JEU-7893 AA05973319 572-00 23/06/2015 14:43

Acassio De Sousa Da Silva
JEU-7893 AA05973318 583-50 23/06/2015 14:42
Acassio De Sousa Da Silva
JEU-7893 AA05973320 518-51 23/06/2015 14:44
Acassio De Sousa Da Silva
JEU-7893 AA05973317 527-41 23/06/2015 14:41
Acf De oliveira Minimercados Me
oLT-2536 0001490205 692-00 07/07/2015 14:33
Achiles Costa Soares
oPi-0167 AA04250989 518-51 23/06/2015 10:30
Acir Ribeiro Dos Reis
MoH-9360 0001489201 692-00 03/07/2015 13:29
Acreu Da Cruz Tasca
LNZ-0610 AA05686408 501-00 27/06/2015 21:50
Acreu Da Cruz Tasca
LNZ-0610 AA05686409 664-50 27/06/2015 21:50
Adael Jardim De oliveira
HCN-6465 AF01206763 659-92 26/06/2015 09:32
Adailson Antonio Costa
GkJ-2815 AF00985604 552-50 16/06/2015 08:12
Adair Eustaquio Da Silva
GTH-6892 AA05966294 552-50 02/07/2015 17:00
Adair Eustaquio Da Silva
GTH-6892 AA05966296 546-00 02/07/2015 17:02
Adair Ribeiro
GyZ-4812 AF01765262 604-12 06/07/2015 16:07
Adao Alves Couto
GUF-6166 AA04377330 545-21 26/06/2015 07:40
Adao Alves Couto
GUF-6166 AA04377055 545-21 17/06/2015 06:46
Adao Jose De Souza
PUG-9845 AF00658479 501-00 05/06/2015 11:55
Adao Quirino Da Silva
GPJ-6097 0001490198 692-00 23/06/2015 11:54
Adauto oliveira Do Carmo
JLx-8287 AB05788892 736-62 08/06/2015 11:38
Adegilson Nogueira De Menezes
Goo-4278 AA05905082 516-91 14/06/2015 15:12
Adegilson Nogueira De Menezes
Goo-4278 AA05905120 501-00 14/06/2015 15:12
Adeilson Lino Da Silva
HiW-4112 AF01972505 501-00 26/06/2015 18:25
Adeilson Rocha Soares
HFZ-0136 AA04033205 703-01 31/05/2015 16:50
Adelia Davi De Lima Rodrigues
GWx-3034 AA04518887 501-00 20/06/2015 21:10
Adelia Davi De Lima Rodrigues
GWx-3034 AA04518888 694-71 20/06/2015 21:11
Adelia viana Dos Santos
HFC-3150 AA04052511 518-51 27/06/2015 21:30
Adelvir Dos Santos Junior
HEC-6629 AA05405241 501-00 18/06/2015 20:32
Adelvir Dos Santos Junior
HEC-6629 AA05405242 691-20 18/06/2015 20:32
Ademar Antunes Correa
GSC-3417 AA04884857 550-90 22/06/2015 14:40
Ademar Damascena Lacerda
kJC-1472 AF01980619 518-52 26/06/2015 16:28
Ademar De Barros Alves Feitosa
HBy-9741 AF01821830 659-92 25/06/2015 09:35
Ademar Silva Sales
HGx-5486 AA04344035 518-51 11/06/2015 15:16
Ademar Tempo Ribeiro Junior
GSE-5096 AF01206786 501-00 20/06/2015 15:25
Ademir De Souza oliveira
GWA-1686 AF01819345 659-92 04/07/2015 16:50
Ademir Dias Fernandes
GPW-4473 0001485240 692-00 30/06/2015 09:18
Ademir Dos Santos
DCx-8609 0001486521 692-00 01/07/2015 11:28
Ademir Gomes De oliveira
PvZ-5303 AF00802629 501-00 21/06/2015 13:34
Ademir Gomes De oliveira
PvZ-5303 AF00802628 516-91 21/06/2015 13:32
Ademir Gomes De oliveira
HFM-0294 AB05859129 663-72 14/06/2015 16:17
Ademir Gomes De oliveira
PvZ-5303 AF00802627 527-41 21/06/2015 13:30
Ademir viana Dos Santos
HAk-0687 AA04354091 736-62 24/06/2015 11:08
Adevaldo Goncalves Parreiras
HET-1377 AF01210891 501-00 24/06/2015 09:30
Adevanildo Jose Da Silva
HMx-4259 AB06147201 734-00 30/06/2015 08:30
Adilio Carlos De Freitas
GZN-6298 0001473079 692-00 11/06/2015 17:49
Adilio Moreira Pinheiro
GWE-7315 AA05862330 691-20 23/06/2015 09:35
Adilon Guedes Da Silva
NHM-2058 AA03949594 545-25 05/07/2015 22:46
Adilson  rodrigues  de  meira
Gxk-0512 AA03733205 520-70 29/06/2015 07:44
Adilson Jesus Da Paixao
HLU-5272 0001485918 692-00 30/06/2015 12:38
Adilson Luiz De oliveira
GPv-8972 0001487494 692-00 02/07/2015 10:48
Adilson Pereira Pacheco
GMA-5398 AF01972402 501-00 18/06/2015 09:42
Adilson Romualdo De Paula
MPk-1404 AA05862353 672-61 04/07/2015 20:31
Adilson Romualdo De Paula
MPk-1404 AA05862352 501-00 04/07/2015 20:30
Adilson Soares Rosa
EJN-3011 0001487023 692-00 02/07/2015 15:29
Adir Rodrigues Alexandre
kMR-3323 AA04817716 520-70 08/06/2015 07:00
Adir Rodrigues Alexandre
kMR-3323 AA04817718 521-51 08/06/2015 07:00
Adivan Moreira Da Silva
BZJ-2242 0001486670 692-00 02/07/2015 08:06
Adm De Cons Nacional Honda Ltda
PWC-4249 AA05788076 501-00 25/06/2015 17:40
Adm De Cons Nacional Honda Ltda
PvM-7128 AF01551672 501-00 18/06/2015 20:00
Adm De Cons Nacional Honda Ltda
PUL-7962 AG00490531 659-92 07/07/2015 16:45
Adm De Cons Nacional Honda Ltda
PUL-7962 AG00490530 501-00 07/07/2015 16:45
Admilson Fernandes Ferreira
oPB-0174 AF01765924 501-00 05/07/2015 10:15
Admilson Luiz Dos Santos
HHE-9607 0001488996 692-00 30/06/2015 14:37
Adreone Fernandes De Mendonca
GUT-0079 0001486731 692-00 02/07/2015 10:35
Adriana Aparecida De Paula
HLM-8561 AF00419125 501-00 18/06/2015 14:12
Adriana Aparecida De Paula
HLM-8561 AF00419126 734-00 18/06/2015 14:13
Adriana Batista Dos Reis
iLJ-1982 AF01784777 691-20 24/06/2015 14:06
Adriana Batista Dos Reis
iLJ-1982 AF01784775 501-00 24/06/2015 14:04
Adriana Batista Dos Reis
iLJ-1982 AF01784776 659-92 24/06/2015 14:05
Adriana Beatriz Dos Santos
HHy-0411 AB06149497 501-00 27/06/2015 10:30
Adriana Da Silva Soares
MTJ-6947 AA04063001 659-92 23/06/2015 17:15
Adriana Da Silva Soares
MTJ-6947 AA04063006 504-50 23/06/2015 17:16
Adriana Da Silva Soares
MTJ-6947 AA04063007 691-20 23/06/2015 17:16
Adriana De Souza
MRP-8509 0001491014 692-00 07/07/2015 10:36
Adriana Freitas Leite
HEA-0047 AF01950135 736-62 15/06/2015 11:30
Adriana Luiz xavier
Pvk-1318 AA03949734 545-25 03/07/2015 22:50
Adriana Martins Brito
CvJ-3032 0001491314 692-00 09/07/2015 09:13
Adriana Rezende Maia
HGL-3349 AA05484093 736-62 26/06/2015 09:17

Adriana Schiavinato R Da Cunha
HBG-0909 AF00590317 518-51 28/06/2015 16:45
Adriana Soares Da Costa
HUQ-7954 0001487485 692-00 02/07/2015 08:28
Adriano Alves
DFP-4153 AA05862806 696-30 22/06/2015 17:35
Adriano Alves
DFP-4153 AA05862805 691-20 22/06/2015 17:35
Adriano Alves
DFP-4153 AA05862807 668-80 22/06/2015 17:35
Adriano Carneiro Da Silva
HEo-6218 AA04033229 552-50 28/06/2015 16:02
Adriano Cesario Da Conceicao
DGi-9979 0001489175 692-00 03/07/2015 11:34
Adriano Da Silva vertelo
GyD-4246 AF01143332 501-00 24/06/2015 16:15
Adriano De Brito oliveira
HkB-1197 AA05846674 501-00 14/06/2015 19:20
Adriano De Brito oliveira
HkB-1197 AA05846676 663-72 14/06/2015 19:20
Adriano De Brito oliveira
HkB-1197 AA05846675 691-20 14/06/2015 19:20
Adriano De vasconcelos Freire
LkQ-1463 AF00984541 659-92 02/07/2015 11:05
Adriano Dias De Barros
HiF-6147 0001488702 692-00 06/07/2015 09:58
Adriano Goncalves De Resende
GSB-9594 AF01980154 667-00 18/06/2015 16:26
Adriano Luiz Brandao
HRR-7061 AA05333603 518-51 20/06/2015 09:31
Adriano Pereira Morais
oMC-6124 AA04061479 556-80 20/06/2015 11:26
Adriano Rodrigues Da Silva
HoP-5233 AF01821741 659-92 23/06/2015 13:39
Adriano Simiao Sousa
HkF-5075 AA04295883 605-01 01/07/2015 16:11
Adriano Soares Lage
HGU-3420 0001488850 692-00 03/07/2015 14:53
Adriel Jarbes Lopes Silva
kEL-9008 0001492088 692-00 09/07/2015 14:43
Adriely Abadia Borges Da Silva
HJM-2284 0001484666 692-00 22/06/2015 10:05
Advar Rodrigues Camargo
HBB-6171 AF01575794 502-92 23/06/2015 09:40
Aecio De Almeida Santos
GPR-2772 0001487378 692-00 02/07/2015 13:32
Aelton Jose Da Fonseca
MZP-0147 AG00494309 501-00 03/07/2015 21:40
Aender Da Silva Leite
DDL-3696 0001492911 692-00 10/07/2015 11:53
Agamenon Arrudas Filho
PUH-3143 AF01668680 736-62 22/06/2015 18:30
Agnalda De Souza Martins
HEQ-9543 0001487809 692-00 02/07/2015 15:54
Agnaldo Cardoso Mota
HFA-0496 AF01210584 501-00 30/06/2015 10:35
Agostinho Rosignoli De Carvalho
JQL-5786 AA04377053 545-21 16/06/2015 09:08
Agro Pastoril 4 irmaos Ltda
MRR-4434 AA03851379 659-92 29/05/2015 19:15
Agro Pastoril 4 irmaos Ltda
MRR-4434 AA03851378 501-00 29/05/2015 19:15
Agropecuaria Rocha Faria Ltdame
oQv-1500 AF01221484 736-62 23/06/2015 14:21
Agueda Maria Paiva Morales
HGL-4024 0001490497 692-00 06/07/2015 13:20
Aguimaraes Jose Da Silva
MUA-8664 0001492574 692-00 08/07/2015 10:55
Aguimeri Silva Souza
JiH-1455 0001485074 692-00 30/06/2015 08:44
Aguinafilha Moreira De Souza
MTv-2335 AA03851272 583-50 29/06/2015 23:10
Aguinafilha Moreira De Souza
MTv-2335 AA03851273 521-51 29/06/2015 23:10
Aguinaldo Alves Moreira
GLD-4340 AA04104283 501-00 26/06/2015 17:05
Aguinaldo ovidio Do Carmo
HFR-9493 AA04885545 554-14 01/07/2015 14:30
Aguinel inacio Do Nascimento
kBT-8094 0001486040 692-00 01/07/2015 11:17
Aildo Jose Dias Da Cruz
HLA-7357 0001486565 692-00 30/06/2015 16:13
Ailton Aguiar Dos Santos
HBM-8953 AF01279136 554-11 27/06/2015 17:55
Ailton Francisco De Souza
oxG-8743 AF01765103 504-50 04/07/2015 15:30
Ailton Luiz Dos Santos
JHx-3433 AA05333656 518-51 16/06/2015 17:26
Ailton Mendes Ferreira
GMy-3932 AA05902201 659-92 26/06/2015 16:00
Ailton Mendes Ferreira
GMy-3932 AA05902202 691-20 26/06/2015 16:00
Ailton Mendes Ferreira
GMy-3932 AA05902203 663-72 26/06/2015 16:00
Ailton Mendes Ferreira
GMy-3932 AA05902206 518-51 26/06/2015 16:00
Ailton Severino Barbosa
JGH-2749 AA03949639 554-11 02/07/2015 19:12
Ailton Soares
HAx-8047 AA05862362 552-50 02/07/2015 15:25
Ailton vieira De Campos
JQW-8556 AA03598244 659-92 05/07/2015 21:40
Ailton vieira De Campos
JQW-8556 AA03598243 703-01 05/07/2015 21:40
Airane Ramos Murta
HJJ-8831 AF01418845 736-62 22/06/2015 17:00
Airton Pantaleao Silva Me
HAD-8224 AF01700631 655-61 24/06/2015 10:40
Alaercio Pereira Dias
HCk-9949 AA04115093 659-92 24/06/2015 17:13
Alaercio Pereira Dias
HCk-9949 AA04115094 663-72 24/06/2015 17:14
Alan Lima Almeida
LLD-1543 0001488795 692-00 15/06/2015 15:58
Alan Seabra Dias
HGG-3361 AF01143284 659-92 01/07/2015 15:48
Alan valeriano Ramos Teixeira
HiT-0923 0001486891 692-00 02/07/2015 13:24
Alan Willian De Sa
EJi-6376 AB05859287 518-51 05/06/2015 10:00
Albenita Das Dores Ferreira
oQT-8650 AA05041441 501-00 15/06/2015 16:12
Albenita Das Dores Ferreira
oQT-8650 AA05041237 734-00 15/06/2015 16:12
Alberto Torres Ribeiro
HoH-7256 0001489320 692-00 02/07/2015 11:34
Albino Jorge N Dos Santos
GPi-9829 AA05876377 556-80 17/06/2015 07:50
Alcides vicente Dos Santos
AML-7941 AF01050956 501-00 05/06/2015 23:00
Alcino Carlos Dos Reis
GRi-6123 AA04052157 501-00 17/06/2015 11:01
Alcione Aparecida Cardoso
HGB-8353 AA05530303 736-62 30/06/2015 13:31
Alcione Maria Da Silva Campos
HCN-3510 0001486656 692-00 01/07/2015 14:03
Aldai Gomes De oliveira
AHW-7758 0001489291 692-00 02/07/2015 08:53
Aldair Rodrigues Dos Santos
GUy-1674 AF01210784 516-91 28/06/2015 15:56
Aldenir Santos De Jesus Cardoso
oLQ-2350 AA04769047 703-01 15/06/2015 08:48
Aldieli Rodrigo De A De Souza
GvG-3975 AF00917838 661-02 13/06/2015 23:27
Aldo Jose Gondim
NxC-5336 0001491127 692-00 08/07/2015 16:17
Alef Wendell Balbino De oliveira
GoU-9438 AF00916220 659-92 27/06/2015 22:45
Aleksander oliveira De Souza
oQN-4220 AF01551999 736-62 16/06/2015 10:20
Alessando Marcio De Av  carvalho
GRG-9183 0001493109 692-00 09/07/2015 17:18


